

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2022
Processo Administrativo Nº 96/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCIO EGIDIO PIERETTI
Data de Publicação: 17/11/2022 18:31:37

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:55
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Waleu	Modelo:
Descrição: RÉGUA TRANSPARENTE DE POLIESTIRENO 30 CM.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,17	Valor Total: 585,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	018	42.165.422/0001-67	1,53	1,17	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	044	32.563.695/0001-06	1,45	1,32	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	098	14.934.765/0001-03	1,61	1,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	080	34.785.734/0001-45	1,35	1,20	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	046	47.190.313/0001-13	1,54	1,24	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:55
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: CADERNO BROCHURA GRANDE C/ 48 FOLHAS, CAPA DURA (200X275MM).			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 5,38	Valor Total: 6.994,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	097	14.934.765/0001-03	8,96	5,38	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	062	32.563.695/0001-06	8,90	6,15	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	064	42.165.422/0001-67	8,95	8,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	047	34.785.734/0001-45	6,80	6,60	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	069	47.190.313/0001-13	8,96	8,94	Sim

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:55
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: CADERNO BROCHURA PEQUENO C/ 48 FOLHAS, CAPA DURA, TAMANHO 140MM X 200MM			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 3,45	Valor Total: 4.312,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	016	32.563.695/0001-06	4,85	3,45	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	056	14.934.765/0001-03	4,90	3,72	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	099	42.165.422/0001-67	4,89	4,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	048	34.785.734/0001-45	3,90	3,70	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:55
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: SERELEPE	Modelo:
Descrição: LÁPIS PRETO Nº 2 ECOLÁPIS SEXTAVADO CAIXA C/144 UNIDADES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 41,35	Valor Total: 1.240,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	082	32.563.695/0001-06	46,25	41,35	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	085	42.165.422/0001-67	46,30	42,00	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	046	14.934.765/0001-03	46,31	45,50	Sim
4 MOAB SOLUZIONI LTDA	068	47.944.404/0001-05	46,31	46,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	048	34.785.734/0001-45	46,30	46,30	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:55
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: MULTICOLOR	Modelo:
Descrição: LÁPIS DE COR GRANDE COM 12 CORES SEXTAVADO (NÃO ROLA NA MESA)			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 2.436,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	038	32.563.695/0001-06	16,60	5,80	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	056	14.934.765/0001-03	16,74	13,44	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	027	42.165.422/0001-67	16,73	16,73	Sim
4 MOAB SOLUZIONI LTDA	003	47.944.404/0001-05	16,75	16,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	001	34.785.734/0001-45	14,99	14,88	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	080	47.190.313/0001-13	16,74	16,72	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:55

Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: RED BOR	Modelo:
Descrição: BORRACHA BRANCA Nº 60, FEITA DE LÁTEX NATURAL CAIXA C/ 60UN			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	032	32.563.695/0001-06	30,00	12,50	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	049	42.165.422/0001-67	30,27	13,20	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	051	14.934.765/0001-03	30,28	29,00	Sim
4 MOAB SOLUZIONI LTDA	044	47.944.404/0001-05	30,29	30,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	091	47.190.313/0001-13	30,28	29,79	Sim
PIDA BRINK EIRELI	077	34.785.734/0001-45	31,35	31,35	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:55

Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: NEEDS	Modelo:
Descrição: CADERNO CARTOGRAFIA E DESENHO 96 FLS, CAPA FLEXÍVEL SPIRALTAM MIN 275MM X 200MM			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 5,46	Valor Total: 2.839,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	050	14.934.765/0001-03	11,20	5,46	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	060	32.563.695/0001-06	11,15	5,50	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	012	42.165.422/0001-67	11,20	11,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	063	47.190.313/0001-13	11,20	9,69	Sim
PIDA BRINK EIRELI	040	34.785.734/0001-45	9,80	9,80	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:55
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PASTA COM PRESILHA PLÁSTICA, TIPO ROMEU E JULIETA TAM. 245X 340MM			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 1.260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	076	14.934.765/0001-03	4,74	2,10	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	022	32.563.695/0001-06	4,25	2,25	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	054	42.165.422/0001-67	4,33	4,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	050	47.190.313/0001-13	4,34	3,19	Sim
PIDA BRINK EIRELI	004	34.785.734/0001-45	3,45	3,30	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:55
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: Onda	Modelo:
Descrição: PINCEL LONGO CHATO Nº 10,CABO LONGO DE MADEIRA AMARELO 25,5CM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,95	Valor Total: 780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	012	42.165.422/0001-67	3,85	1,95	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	036	32.563.695/0001-06	3,80	2,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	031	34.785.734/0001-45	3,45	3,20	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	098	47.190.313/0001-13	3,86	3,86	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:56
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

Item: 10 **Unidade:** UN **Marca:** AF **Modelo:**
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS ESCOLAR,1 ENTRADA, COM DEPOSITO,DIM. MINIMAS 4,50X1,50CM
Quantidade: 230 **Valor Unit.:** 0,97 **Valor Total:** 223,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	094	14.934.765/0001-03	3,29	0,97	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	074	32.563.695/0001-06	3,20	1,04	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	014	42.165.422/0001-67	3,27	3,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	081	34.785.734/0001-45	1,18	0,98	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	069	47.190.313/0001-13	3,29	1,02	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:56
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11 **Unidade:** ROLO **Marca:** GP **Modelo:**
Descrição: PAPEL PLÁSTICO ADESIVO CONTACT CRISTAL TRANSPARENTE 45CMX25M
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 65,00 **Valor Total:** 650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	082	32.563.695/0001-06	133,00	65,00	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	051	14.934.765/0001-03	133,99	105,00	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	099	42.165.422/0001-67	133,88	133,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	013	47.190.313/0001-13	133,99	121,99	Sim
PIDA BRINK EIRELI	047	34.785.734/0001-45	123,90	123,90	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:56
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12 **Unidade:** ROLO **Marca:** GESSELE **Modelo:**
Descrição: BOBINAS DE PAPEL FANTASIA, ESTAMPAS VARIADAS, PAPEL 60 CM LARGURA 100M
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 75,00 **Valor Total:** 450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	042	32.563.695/0001-06	155,00	75,00	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	049	42.165.422/0001-67	158,67	129,90	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	062	14.934.765/0001-03	158,69	140,00	Sim

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	055	34.785.734/0001-45	153,00	153,00	Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:56
Lote 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACTOR	Modelo:
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL, PONTA MÉDIA 1.0MM, CX C/ 50 UN			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 30,35	Valor Total: 455,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	095	32.563.695/0001-06	43,50	30,35	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	064	42.165.422/0001-67	43,55	34,90	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	061	14.934.765/0001-03	43,56	42,45	Sim
4 MOAB SOLUZIONI LTDA	013	47.944.404/0001-05	43,56	43,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	060	47.190.313/0001-13	43,56	42,88	Sim
PIDA BRINK EIRELI	081	34.785.734/0001-45	55,35	55,35	Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:56
Lote 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACTOR	Modelo:
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERMELHA, PONTA MÉDIA 1.0MM, CX C/ 50 UN			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 30,35	Valor Total: 455,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	002	32.563.695/0001-06	43,50	30,35	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	016	14.934.765/0001-03	46,51	40,00	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	039	42.165.422/0001-67	46,49	46,49	Sim
4 MOAB SOLUZIONI LTDA	009	47.944.404/0001-05	46,55	46,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	023	47.190.313/0001-13	46,51	32,20	Sim
PIDA BRINK EIRELI	068	34.785.734/0001-45	55,35	55,35	Sim

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:56
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACTOR	Modelo:
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA, PONTA MÉDIA 1.0MM, CX C/ 50 UN			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 29,50	Valor Total: 442,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	054	14.934.765/0001-03	42,60	29,50	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	016	42.165.422/0001-67	42,61	29,90	Sim
3 P Z CASTELLO LTDA	011	32.563.695/0001-06	42,50	30,20	Sim
4 MOAB SOLUZIONI LTDA	078	47.944.404/0001-05	42,63	42,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	098	47.190.313/0001-13	42,63	42,63	Sim
PIDA BRINK EIRELI	022	34.785.734/0001-45	55,35	55,35	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:56
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: PACOT	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTÃO, COR VERDE, GRAM. 200G/M² MEDINDO APROX. 48X66CM. PACOTE C/ 20 FOLHAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 22,40	Valor Total: 112,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	066	14.934.765/0001-03	45,44	22,40	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	014	32.563.695/0001-06	45,30	25,50	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	057	42.165.422/0001-67	45,42	30,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	091	34.785.734/0001-45	32,10	30,30	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	070	47.190.313/0001-13	45,44	45,44	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:56
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: PACOT	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTÃO, COR MARROM, GRAM. 200G/M² MEDINDO APROX. 48X66CM. PACOTE C/ 20 FOLHAS.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 22,40	Valor Total: 112,00	

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	042	14.934.765/0001-03	45,44	22,40	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	084	32.563.695/0001-06	45,30	25,50	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	017	42.165.422/0001-67	45,42	28,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	027	34.785.734/0001-45	32,10	32,10	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	079	47.190.313/0001-13	45,44	45,44	Sim

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:56
Lote 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: PACOT	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTÃO COR AMARELO, GRAM. 200G/M² MEDINDO APROX. 48X66CM. PACOTE C/ 20 FOLHAS.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 22,40	Valor Total: 112,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	041	14.934.765/0001-03	45,44	22,40	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	027	32.563.695/0001-06	45,30	25,50	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	054	42.165.422/0001-67	45,42	28,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	006	34.785.734/0001-45	32,10	32,10	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	099	47.190.313/0001-13	45,44	45,44	Sim

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:56
Lote 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: PACOT	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTÃO COR VERMELHO, GRAM. 200G/M² MEDINDO APROX. 48X66CM. PACOTE C/ 20 FOLHAS.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,40	Valor Total: 102,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	081	14.934.765/0001-03	45,44	20,40	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	090	32.563.695/0001-06	45,30	25,50	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	018	42.165.422/0001-67	45,42	28,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	061	34.785.734/0001-45	32,10	32,10	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	080	47.190.313/0001-13	45,44	45,44	Sim

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:56
Lote 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: PACOT	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTÃO COR AZUL, GRAM. 200G/M² MEDINDO APROX. 48X66CM. PACOTE C/ 20 FOLHAS.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 22,40	Valor Total: 112,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	092	14.934.765/0001-03	45,44	22,40	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	003	42.165.422/0001-67	45,42	28,00	Sim
3 P Z CASTELLO LTDA	022	32.563.695/0001-06	45,30	32,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	009	34.785.734/0001-45	32,10	32,10	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	090	47.190.313/0001-13	45,44	45,44	Sim

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:57
Lote 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN	Marca: CHAMBRIL	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTOLINA, COR BRANCA, 1 FACE, 120 G, DIMENSÕES APROX. 500X 600 MM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	008	32.563.695/0001-06	1,65	0,70	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	014	14.934.765/0001-03	1,71	0,88	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	049	42.165.422/0001-67	1,70	1,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	035	34.785.734/0001-45	1,30	1,30	Sim

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:57
Lote 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

--	--	--	--	--	--

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

Item: 22 **Unidade:** UN **Marca:** JANDAIA **Modelo:**
Descrição: PAPEL CARTOLINA, COR AZUL, 1 FACE, 120 G, DIMENSÕES APROX. 500 X 600 MM
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 0,88 **Valor Total:** 264,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	069	14.934.765/0001-03	1,71	0,88	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	014	42.165.422/0001-67	1,70	0,99	Sim
3 P Z CASTELLO LTDA	075	32.563.695/0001-06	1,65	1,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	070	34.785.734/0001-45	1,30	1,30	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:57

Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24 **Unidade:** PACOT **Marca:** PAUTA BRANCA **Modelo:**
Descrição: PAPEL CANSON BRANCO, GRAMATURA 180G A4 - 21X29,7CM, COM 20 FOLHAS.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 6,55 **Valor Total:** 327,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	044	32.563.695/0001-06	42,00	6,55	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	049	42.165.422/0001-67	42,64	42,64	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	040	14.934.765/0001-03	42,65	42,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	089	34.785.734/0001-45	7,53	7,53	Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:57

Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25 **Unidade:** UN **Marca:** EVABRAS **Modelo:**
Descrição: PLACA DE EVA COM GLITER, COR VERMELHO MEDINDO 600X400X2MM
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 4,90 **Valor Total:** 490,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	051	14.934.765/0001-03	7,64	4,90	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	063	32.563.695/0001-06	7,60	5,05	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	068	42.165.422/0001-67	7,63	5,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	093	47.190.313/0001-13	7,64	7,64	Sim
PIDA BRINK EIRELI	018	34.785.734/0001-45	7,90	7,90	Sim

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:57
Lote 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: EVABRAS	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA COM GLITER, COR VERDE, MEDINDO 600X400X2MM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	010	14.934.765/0001-03	7,64	4,90	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	014	32.563.695/0001-06	7,60	5,05	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	093	42.165.422/0001-67	7,63	5,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	002	47.190.313/0001-13	7,64	7,64	Sim
PIDA BRINK EIRELI	043	34.785.734/0001-45	7,90	7,90	Sim

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:57
Lote 27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UN	Marca: EVABRAS	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA COM GLITER, COR AZUL, MEDINDO 600X400X2MM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	064	14.934.765/0001-03	7,64	4,90	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	065	32.563.695/0001-06	7,60	5,05	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	033	42.165.422/0001-67	7,63	5,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	015	47.190.313/0001-13	7,64	7,64	Sim
PIDA BRINK EIRELI	031	34.785.734/0001-45	7,90	7,90	Sim

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:57
Lote 28**

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UN	Marca: HAITI	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA AVELUDADA, COR VERMELHO, MEDINDO 600X400X2MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,25	Valor Total: 325,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	043	32.563.695/0001-06	7,15	3,25	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	023	42.165.422/0001-67	7,22	7,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	012	34.785.734/0001-45	6,90	6,90	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	026	47.190.313/0001-13	7,23	7,23	Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:57
Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UN	Marca: HAITI	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA AVELUDADA, COR VERDE, MEDINDO 600X400X2MM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,25	Valor Total: 325,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	005	32.563.695/0001-06	7,15	3,25	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	046	42.165.422/0001-67	7,22	7,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	026	34.785.734/0001-45	6,90	6,90	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	043	47.190.313/0001-13	7,23	7,23	Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:57
Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UN	Marca: HAITI	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA AVELUDADA, COR AZUL, MEDINDO 600X400X2MM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,55	Valor Total: 255,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	015	32.563.695/0001-06	7,15	2,55	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	025	42.165.422/0001-67	7,22	7,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	021	34.785.734/0001-45	6,90	6,90	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	032	47.190.313/0001-13	7,23	7,23	Sim

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:57
Lote 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UN	Marca: HAITI	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA AVELUDADA, COR PRETO, MEDINDO 600X400X2MM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,25	Valor Total: 325,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	039	32.563.695/0001-06	7,15	3,25	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	041	42.165.422/0001-67	7,22	7,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	045	34.785.734/0001-45	6,90	6,90	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	071	47.190.313/0001-13	7,23	7,23	Sim

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:58
Lote 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UN	Marca: HAITI	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA AVELUDADA, COR AMARELA, MEDINDO 600X400X2MM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,89	Valor Total: 689,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	079	32.563.695/0001-06	7,15	6,89	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	055	42.165.422/0001-67	7,22	7,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	088	34.785.734/0001-45	6,90	6,90	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	047	47.190.313/0001-13	7,23	7,23	Sim

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:58
Lote 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

Item: 33 **Unidade:** UN **Marca:** HAITI **Modelo:**
Descrição: PLACA DE EVA AVELUDADA, COR BRANCA, MEDINDO 600X400X2MM
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 2,50 **Valor Total:** 250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	019	32.563.695/0001-06	7,15	2,50	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	084	42.165.422/0001-67	7,22	7,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	038	34.785.734/0001-45	6,90	6,90	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	058	47.190.313/0001-13	7,23	7,23	Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:58

Lote 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34 **Unidade:** UN **Marca:** HAITI **Modelo:**
Descrição: PLACA DE EVA, COR VERMELHO, MEDINDO 600X400X2MM.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 2,04 **Valor Total:** 204,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	033	14.934.765/0001-03	3,83	2,04	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	067	32.563.695/0001-06	3,75	2,15	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	091	42.165.422/0001-67	3,82	3,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	028	34.785.734/0001-45	3,90	3,45	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	070	47.190.313/0001-13	3,83	3,83	Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:58

Lote 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35 **Unidade:** UN **Marca:** HAITI **Modelo:**
Descrição: PLACA DE EVA, COR VERDE, MEDINDO 600X400X2MM.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 2,04 **Valor Total:** 102,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	082	14.934.765/0001-03	3,83	2,04	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	057	32.563.695/0001-06	3,75	2,15	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	063	42.165.422/0001-67	3,82	3,82	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	030	34.785.734/0001-45	3,90	3,65	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	003	47.190.313/0001-13	3,83	3,83	Sim

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:58
Lote 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UN	Marca: HAITI	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA, COR AMARELO, MEDINDO 600X400X2MM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,04	Valor Total: 204,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	097	14.934.765/0001-03	3,83	2,04	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	090	32.563.695/0001-06	3,75	2,20	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	010	42.165.422/0001-67	3,82	3,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	003	34.785.734/0001-45	3,90	3,40	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	017	47.190.313/0001-13	3,83	3,83	Sim

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:58
Lote 37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UN	Marca: HAITI	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA, COR BEGE, MEDINDO 600X400X2MM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,04	Valor Total: 204,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	031	14.934.765/0001-03	3,83	2,04	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	084	32.563.695/0001-06	3,75	2,15	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	007	42.165.422/0001-67	3,82	3,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	010	34.785.734/0001-45	3,90	3,28	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	020	47.190.313/0001-13	3,83	3,83	Sim

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:58
Lote 38**

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: ROLO	Marca: SANTA FE	Modelo:
Descrição: TNT (TECIDO NÃO TECIDO), COR AMARELA, TAMANHO 50X1,40 METROS, GRAMATURA 40G/M²			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 73,50	Valor Total: 147,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	072	14.934.765/0001-03	122,07	73,50	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	005	32.563.695/0001-06	120,00	73,70	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	093	42.165.422/0001-67	119,75	119,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	051	34.785.734/0001-45	119,90	110,00	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	011	47.190.313/0001-13	122,07	122,07	Sim

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:58
Lote 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: ROLO	Marca: Santa Fé	Modelo:
Descrição: TNT (TECIDO NÃO TECIDO), COR VERMELHO, TAMANHO 50X1,40 METROS, GRAMATURA 40G/M²;			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 70,20	Valor Total: 140,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	026	42.165.422/0001-67	119,75	70,20	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	014	14.934.765/0001-03	114,97	73,50	Sim
3 P Z CASTELLO LTDA	067	32.563.695/0001-06	114,00	73,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	083	34.785.734/0001-45	119,90	110,00	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	030	47.190.313/0001-13	114,97	114,97	Sim

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:58
Lote 40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: ROLO	Marca: SANTA FE	Modelo:
Descrição: TNT (TECIDO NÃO TECIDO), COR LARANJA, TAMANHO 50X1,40 METROS, GRAMATURA 40G/M²;			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 73,50	Valor Total: 147,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	016	14.934.765/0001-03	122,07	73,50	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	044	32.563.695/0001-06	120,00	73,70	Sim

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	064	42.165.422/0001-67	119,75	103,99	Sim
------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	018	34.785.734/0001-45	119,90	119,90	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	051	47.190.313/0001-13	122,07	122,07	Sim

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:58
Lote 41**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: ROLO	Marca: Santa Fé	Modelo:
Descrição: TNT (TECIDO NÃO TECIDO), COR BRANCA, TAMANHO 50X1,40 METROS, GRAMATURA 40G/M²;			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 70,20	Valor Total: 140,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	069	42.165.422/0001-67	119,75	70,20	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	068	14.934.765/0001-03	121,56	73,50	Sim
3 P Z CASTELLO LTDA	088	32.563.695/0001-06	121,00	73,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	078	34.785.734/0001-45	119,90	119,90	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	073	47.190.313/0001-13	121,56	121,56	Sim

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:58
Lote 42**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: ROLO	Marca: SANTA FE	Modelo:
Descrição: TNT (TECIDO NÃO TECIDO), COR VERDE, TAMANHO 50X1,40 METROS, GRAMATURA 40G/M²;			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 73,70	Valor Total: 147,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	084	32.563.695/0001-06	126,00	73,70	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	012	14.934.765/0001-03	126,81	103,00	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	045	42.165.422/0001-67	119,75	119,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	004	34.785.734/0001-45	119,90	119,90	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	009	47.190.313/0001-13	126,81	126,81	Sim

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:58
Lote 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: ROLO	Marca: Santa Fé	Modelo:
Descrição: TNT (TECIDO NÃO TECIDO), COR PRETO, TAMANHO 50X1,40 METROS, GRAMATURA 40G/M²;			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 70,20	Valor Total: 140,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	069	42.165.422/0001-67	119,75	70,20	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	036	14.934.765/0001-03	118,29	73,50	Sim
3 P Z CASTELLO LTDA	068	32.563.695/0001-06	118,00	73,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	019	47.190.313/0001-13	118,29	118,29	Sim
PIDA BRINK EIRELI	063	34.785.734/0001-45	119,90	119,90	Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:58
Lote 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: ROLO	Marca: Santa Fé	Modelo:
Descrição: TNT (TECIDO NÃO TECIDO), COR AZUL, TAMANHO 50X1,40, GRAMATURA 40G/M²;			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 71,00	Valor Total: 142,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	012	42.165.422/0001-67	119,75	71,00	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	087	14.934.765/0001-03	124,64	73,50	Sim
3 P Z CASTELLO LTDA	096	32.563.695/0001-06	124,00	73,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	014	34.785.734/0001-45	119,90	119,90	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	001	47.190.313/0001-13	124,64	124,64	Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:59
Lote 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: CAIXA	Marca: TOP	Modelo:
Descrição: CLIPS N.2/0 GALVANIZADO CAIXA C/ 500G /725UN			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 525,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	010	14.934.765/0001-03	24,34	10,50	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	049	32.563.695/0001-06	24,00	11,32	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	064	42.165.422/0001-67	19,75	11,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	036	34.785.734/0001-45	20,90	20,90	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	008	47.190.313/0001-13	24,34	24,34	Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:59
Lote 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PASTA ABA TAMANHO OFÍCIO COM ELÁSTICO NA COR TRANSPARENTE, TAMANHO: 335X245MM			
Quantidade: 530	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 1.113,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	050	14.934.765/0001-03	3,98	2,10	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	013	32.563.695/0001-06	3,95	2,26	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	065	42.165.422/0001-67	3,95	2,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	038	34.785.734/0001-45	3,90	3,90	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	052	47.190.313/0001-13	3,98	3,98	Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:59
Lote 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo:
Descrição: COLA BRANCA, LAVÁVEL, ATÓXICA, TAMPA ROSQUEAVEL, COM 1000ML			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 9,24	Valor Total: 240,24	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	032	14.934.765/0001-03	20,40	9,24	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	006	32.563.695/0001-06	20,45	10,06	Sim
3 MOAB SOLUZIONI LTDA	043	47.944.404/0001-05	10,50	10,50	Sim
4 PRIMUS MAGAZINE LTDA	023	42.165.422/0001-67	19,99	19,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	020	34.785.734/0001-45	21,90	21,90	Sim

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:59
Lote 49**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: JOGO	Marca: Gatte	Modelo:
Descrição: CANETINHA HIDROGRÁFICA ESCOLAR, PONTA FINA COM 12 CORES, NÃO TOXICO.			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 4,15	Valor Total: 1.743,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	030	42.165.422/0001-67	13,75	4,15	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	087	32.563.695/0001-06	13,75	6,01	Sim
3 MOAB SOLUZIONI LTDA	052	47.944.404/0001-05	13,82	13,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	085	34.785.734/0001-45	9,70	9,70	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	025	47.190.313/0001-13	13,82	13,82	Sim

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:59
Lote 50**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: CAIXA	Marca: Brw	Modelo:
Descrição: REFIL PARA PINCEL QUADRO BRANCO, COR AZUL, WBM-VBM, RECARGA DE 5,5 ML CAIXA C/ 12UN			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 37,95	Valor Total: 455,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	057	42.165.422/0001-67	72,75	37,95	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	035	14.934.765/0001-03	72,77	50,40	Sim
3 P Z CASTELLO LTDA	061	32.563.695/0001-06	72,50	63,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	075	47.190.313/0001-13	72,77	72,77	Sim
PIDA BRINK EIRELI	099	34.785.734/0001-45	77,85	77,85	Sim

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:59
Lote 51**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

Item: 51 **Unidade:** CAIXA **Marca:** Brw **Modelo:**
Descrição: REFIL PARA PINCEL QUADRO BRANCO, COR PRETA, WBM-VBM, RECARGA DE 5,5 ML CX C/ 12UN
Quantidade: 12 **Valor Unit.:** 47,20 **Valor Total:** 566,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	014	42.165.422/0001-67	72,75	47,20	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	006	14.934.765/0001-03	72,77	50,40	Sim
3 P Z CASTELLO LTDA	048	32.563.695/0001-06	72,50	63,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	075	47.190.313/0001-13	72,77	72,77	Sim
PIDA BRINK EIRELI	050	34.785.734/0001-45	77,85	77,85	Sim

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:59
Lote 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52 **Unidade:** CAIXA **Marca:** PILOT **Modelo:**
Descrição: REFIL PARA PINCEL QUADRO BRANCO, COR VERMELHO, WBM-VBM, RECARGA DE 5,5 ML CX C/ 12UN
Quantidade: 12 **Valor Unit.:** 50,40 **Valor Total:** 604,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	079	14.934.765/0001-03	72,77	50,40	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	045	32.563.695/0001-06	72,50	63,05	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	070	42.165.422/0001-67	72,75	72,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	087	34.785.734/0001-45	77,85	66,80	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	042	47.190.313/0001-13	72,77	72,77	Sim

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:59
Lote 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53 **Unidade:** CAIXA **Marca:** PILOT **Modelo:**
Descrição: REFIL PARA PINCEL QUADRO BRANCO, COR VERDE, WBM-VBM, RECARGA DE 5,5 ML CX C/ 12UN
Quantidade: 12 **Valor Unit.:** 50,40 **Valor Total:** 604,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	021	14.934.765/0001-03	72,77	50,40	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	037	32.563.695/0001-06	72,50	63,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	092	47.190.313/0001-13	72,77	72,77	Sim
PIDA BRINK EIRELI	082	34.785.734/0001-45	77,85	77,85	Sim

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:59
Lote 54**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: CAIXA	Marca: TOP	Modelo:
Descrição: GRAMPO 26/6 GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR COMUM, CX C/ 5000UN			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	022	14.934.765/0001-03	11,32	4,90	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	053	32.563.695/0001-06	11,25	5,20	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	096	42.165.422/0001-67	11,15	11,15	Sim
4 MOAB SOLUZIONI LTDA	081	47.944.404/0001-05	11,33	11,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	007	34.785.734/0001-45	7,40	7,40	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	003	47.190.313/0001-13	11,32	11,32	Sim

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:59
Lote 55**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: GRAMPO GALVANIZADO 9/8-23/8 PARA GRAMPEADOR COMUM, CX C/ 5000UN			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,95	Valor Total: 199,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	074	32.563.695/0001-06	27,90	19,95	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	079	42.165.422/0001-67	28,03	22,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	062	34.785.734/0001-45	23,90	23,90	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	038	47.190.313/0001-13	28,04	28,04	Sim

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:59
Lote 56**

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UN	Marca: ALLCART	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTOLINA, COR AMARELO, 1 FACE, 120 G, DIMENSÕES APROX. 500X600MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	045	32.563.695/0001-06	1,25	0,80	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	099	14.934.765/0001-03	1,27	0,88	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	075	42.165.422/0001-67	1,26	0,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	084	34.785.734/0001-45	1,70	1,70	Sim

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:34:59
Lote 57**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UN	Marca: ALLCART	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTOLINA, COR VERDE, 1 FACE, 120 G, DIMENSÕES APROX. 500X600MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	087	32.563.695/0001-06	1,30	0,80	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	013	14.934.765/0001-03	1,36	1,05	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	098	42.165.422/0001-67	1,25	1,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	056	34.785.734/0001-45	1,70	1,70	Sim

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:00
Lote 58**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: RESMA	Marca: Jandaia	Modelo:
Descrição: PAPEL SULFITE FORMATO A4 AZUL, GRAMATURA 75G, TAMANHO - 210X297, RESMAS DE 500 FOLHAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,60	Valor Total: 652,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	073	42.165.422/0001-67	32,60	32,60	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	083	14.934.765/0001-03	38,50	38,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	059 34.785.734/0001-45	38,90	38,90	Sim

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:00
Lote 59**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: RESMA	Marca: Jandaia	Modelo:
Descrição: PAPEL SULFITE FORMATO A4 VERDE, GRAMATURA 75G, TAMANHO - 210X297,RESMAS DE 500 FOLHAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 31,20	Valor Total: 624,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	016 42.165.422/0001-67	32,98	31,20	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	012 14.934.765/0001-03	38,50	38,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	031 34.785.734/0001-45	38,90	32,95	Sim

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:00
Lote 60**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: RESMA	Marca: Jandaia	Modelo:
Descrição: PAPEL SULFITE FORMATO A4 ROSA, GRAMATURA 75G, TAMANHO - 210X297,RESMAS DE 500 FOLHAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,98	Valor Total: 659,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	032 42.165.422/0001-67	32,98	32,98	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	026 14.934.765/0001-03	38,50	38,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	057 34.785.734/0001-45	38,90	32,95	Sim

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:00
Lote 61**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: RESMA	Marca: Jandaia	Modelo:
Descrição: PAPEL SULFITE FORMATO A4 AMARELO, GRAMATURA 75G, TAMANHO - 210X297,RESMAS DE 500 FOLHAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 31,20	Valor Total: 624,00	

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	091	42.165.422/0001-67	32,85	31,20	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	064	14.934.765/0001-03	38,50	38,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	047	34.785.734/0001-45	38,90	32,80	Sim

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:00
Lote 62**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo:
Descrição: BARBANTE Nº 8, COR CRU, 1 KG, ROLO COM APROXIMADAMENTE 762M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,35	Valor Total: 273,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	072	32.563.695/0001-06	31,50	27,35	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	093	42.165.422/0001-67	31,68	29,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	029	34.785.734/0001-45	36,90	31,28	Sim

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:00
Lote 63**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: CAIXA	Marca: RENDICOLLA	Modelo:
Descrição: COLA INSTANTÂNEA ARTESANAL, MÉDIA VISCOSIDADE, Nº 2, COM 20GR CADA, CX C/ 10UN			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	020	32.563.695/0001-06	96,00	50,00	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	093	14.934.765/0001-03	96,41	66,50	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	026	42.165.422/0001-67	96,40	96,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	078	34.785.734/0001-45	129,90	90,80	Sim

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:00
Lote 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: UN	Marca: LYKE	Modelo:
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL, MÉDIO, COM 2 FUROS, PARA 40 FOLHAS			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 51,80	Valor Total: 1.813,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	014	32.563.695/0001-06	69,85	51,80	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	065	42.165.422/0001-67	69,89	68,00	Sim
3 MOAB SOLUZIONI LTDA	002	47.944.404/0001-05	69,90	69,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	011	34.785.734/0001-45	89,90	69,80	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	037	47.190.313/0001-13	69,90	69,90	Sim

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:00
Lote 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: GRAMPO GALVANIZADO 106/8 PARA GRAMPEADOR COMUM, CX C/ 2500UN			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 12,60	Valor Total: 25,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	072	32.563.695/0001-06	17,15	12,60	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	030	42.165.422/0001-67	17,19	14,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	036	34.785.734/0001-45	18,50	17,00	Sim

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:00
Lote 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: UN	Marca: CAGEMA	Modelo:
Descrição: RÉGUA DE MADEIRA RESISTENTE COM ESCALA MILIMETRADA COM 1 MT COMPRIMENTO E 3,5CM DE LARGURA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	088	32.563.695/0001-06	21,50	8,00	Sim

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	071	42.165.422/0001-67	21,58	9,90	Sim
DECLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	018	34.785.734/0001-45	15,90	15,80	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	066	47.190.313/0001-13	21,59	21,59	Sim

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:00
Lote 68**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: CAIXA	Marca: MAGIX	Modelo:
Descrição: MASSA PARA MODELAR, CAIXA COM 12 CORES, PESO MÍNIMO 180 GRAMAS			
Quantidade: 670	Valor Unit.: 4,28	Valor Total: 2.867,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	056	32.563.695/0001-06	8,70	4,28	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	016	14.934.765/0001-03	8,83	4,41	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	059	42.165.422/0001-67	8,79	4,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	053	34.785.734/0001-45	5,90	5,20	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	092	47.190.313/0001-13	8,83	8,83	Sim

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:00
Lote 69**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: CAIXA	Marca: PIRATININGA	Modelo:
Descrição: TINTA GUACHE, COMPOSTA DE RESINA, ÁGUA, POTE DE 15ML, CAIXA C/ 6UN			
Quantidade: 620	Valor Unit.: 3,37	Valor Total: 2.089,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	007	32.563.695/0001-06	8,95	3,37	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	067	14.934.765/0001-03	9,03	3,64	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	015	42.165.422/0001-67	8,01	5,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	039	34.785.734/0001-45	5,90	5,18	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	082	47.190.313/0001-13	9,03	9,03	Sim

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:00
Lote 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: PACOT	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL LAMINADO PACOTE COM 40 UNIDADES, NA COR VERMELHO, MEDIDAS 48X60CM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 50,60	Valor Total: 303,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	053	32.563.695/0001-06	54,90	50,60	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	057	42.165.422/0001-67	55,99	51,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	009	47.190.313/0001-13	55,00	55,00	Sim
PIDA BRINK EIRELI	020	34.785.734/0001-45	62,80	62,80	Sim

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:00
Lote 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: PACOT	Marca: Vmp	Modelo:
Descrição: PAPEL LAMINADO PACOTE COM 40 UNIDADES, NA COR DOURADO, MEDIDAS: 48X60CM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 51,90	Valor Total: 311,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	001	42.165.422/0001-67	54,99	51,90	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	073	32.563.695/0001-06	54,90	54,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	045	47.190.313/0001-13	55,00	55,00	Sim
PIDA BRINK EIRELI	082	34.785.734/0001-45	62,80	62,80	Sim

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:00
Lote 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: PACOT	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL LAMINADO PACOTE COM 40 UNIDADES, NA COR PRATA, MEDIDAS: 48X60CM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 43,00	Valor Total: 258,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	065	32.563.695/0001-06	63,50	43,00	Sim

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	029	42.165.422/0001-67	63,94	63,94	Sim
------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	076	34.785.734/0001-45	62,80	62,80	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	055	47.190.313/0001-13	63,95	63,95	Sim

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:01
Lote 73**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: PACOT	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL LAMINADO PACOTE COM 40 UNIDADES NA COR VERDE.MEDIDAS: 48X60CM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 50,60	Valor Total: 303,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	018	32.563.695/0001-06	54,90	50,60	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	010	42.165.422/0001-67	54,99	54,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	054	47.190.313/0001-13	55,00	55,00	Sim
PIDA BRINK EIRELI	023	34.785.734/0001-45	62,80	62,80	Sim

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:01
Lote 74**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: PACOT	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL LAMINADO PACOTE COM 40 UNIDADES NA COR AZUL.MEDIDAS: 48X60CM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 50,60	Valor Total: 303,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	093	32.563.695/0001-06	54,90	50,60	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	063	42.165.422/0001-67	54,99	54,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	044	34.785.734/0001-45	62,80	54,80	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	049	47.190.313/0001-13	55,00	55,00	Sim

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:01
Lote 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: PACOT	Marca: Vmp	Modelo:
Descrição: PAPEL LAMINADO PACOTE COM 40 UNIDADES NA COR PINK.MEDIDAS: 48X60CM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 48,49	Valor Total: 290,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	090	42.165.422/0001-67	48,58	48,49	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	051	32.563.695/0001-06	48,50	48,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	078	47.190.313/0001-13	48,59	48,59	Sim
PIDA BRINK EIRELI	031	34.785.734/0001-45	62,80	62,80	Sim

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:01
Lote 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: UN	Marca: HAITI	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA AVELUDADA, COR MARROM, MEDINDO 600X400X2MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 130,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	065	32.563.695/0001-06	5,90	2,60	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	090	42.165.422/0001-67	6,02	6,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	031	34.785.734/0001-45	6,90	5,85	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	084	47.190.313/0001-13	6,03	6,03	Sim

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:01
Lote 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: UN	Marca: EVABRAS	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA COM GLITER, COR PRATA, MEDINDO 600X400X2MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	085	14.934.765/0001-03	8,44	4,90	Sim

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

2 P Z CASTELLO LTDA	052	32.563.695/0001-06	8,30	5,05	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	049	42.165.422/0001-67	8,43	5,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	008	34.785.734/0001-45	7,50	6,40	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	041	47.190.313/0001-13	8,44	8,44	Sim

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:01
Lote 78**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: UN	Marca: EVABRAS	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA COM GLITER, COR PINK, MEDINDO 600X400X2MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 245,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	031	14.934.765/0001-03	8,44	4,90	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	069	32.563.695/0001-06	8,30	5,05	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	057	42.165.422/0001-67	8,43	5,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	077	34.785.734/0001-45	7,50	7,50	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	044	47.190.313/0001-13	8,44	8,44	Sim

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:01
Lote 79**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: UN	Marca: EVABRAS	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA COM GLITER, COR DOURADO, MEDINDO 600X400X2MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	082	14.934.765/0001-03	8,44	4,90	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	083	32.563.695/0001-06	8,30	5,00	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	079	42.165.422/0001-67	8,43	5,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	053	34.785.734/0001-45	7,50	7,50	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	091	47.190.313/0001-13	8,44	8,44	Sim

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:01
Lote 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: UN	Marca: HAITI	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA, COR ROXO, MEDINDO 600X400X2MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,04	Valor Total: 102,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	053	14.934.765/0001-03	3,21	2,04	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	042	32.563.695/0001-06	3,15	2,10	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	002	42.165.422/0001-67	3,20	2,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	052	47.190.313/0001-13	3,21	3,21	Sim
PIDA BRINK EIRELI	080	34.785.734/0001-45	3,40	3,40	Sim

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:01
Lote 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: UN	Marca: HAITI	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA, COR PRETO, MEDINDO 600X400X2MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,04	Valor Total: 204,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	077	14.934.765/0001-03	3,21	2,04	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	045	32.563.695/0001-06	3,15	2,15	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	084	42.165.422/0001-67	3,20	2,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	093	47.190.313/0001-13	3,21	3,21	Sim
PIDA BRINK EIRELI	024	34.785.734/0001-45	3,40	3,40	Sim

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:01
Lote 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: UN	Marca: HAITI	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA, COR ROSA, MEDINDO 600X400X2MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,04	Valor Total: 204,00	

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	028	14.934.765/0001-03	3,21	2,04	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	099	32.563.695/0001-06	3,15	2,10	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	003	42.165.422/0001-67	3,20	3,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	049	47.190.313/0001-13	3,21	3,21	Sim
PIDA BRINK EIRELI	031	34.785.734/0001-45	3,40	3,40	Sim

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:01
Lote 83**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: UN	Marca: HAITI	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA, COR MARROM, MEDINDO 600X400X2MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,04	Valor Total: 102,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	036	14.934.765/0001-03	3,21	2,04	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	034	32.563.695/0001-06	3,15	2,15	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	070	42.165.422/0001-67	3,20	2,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	092	47.190.313/0001-13	3,21	3,21	Sim
PIDA BRINK EIRELI	026	34.785.734/0001-45	3,40	3,40	Sim

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:01
Lote 84**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: PACOT	Marca: NOVAPRINT	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPOM MEDINDO0,48CMX2,00M, PESANDO 28G/M². NA COR VERMELHO.PCT C/ 10 UN			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 525,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	089	14.934.765/0001-03	17,63	10,50	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	088	32.563.695/0001-06	17,55	14,49	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	004	42.165.422/0001-67	17,62	14,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	026	34.785.734/0001-45	17,50	17,50	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	048	47.190.313/0001-13	17,63	17,63	Sim

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:01
Lote 85**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: PACOT	Marca: NOVAPRINT	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPOM MEDINDO 0,48CMX2,00M, PESANDO 28G/M². NA COR VERDE. PCT C/ 10 UN.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 525,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	042	14.934.765/0001-03	17,63	10,50	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	052	32.563.695/0001-06	17,55	12,70	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	066	42.165.422/0001-67	17,62	14,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	070	34.785.734/0001-45	17,50	17,50	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	096	47.190.313/0001-13	17,63	17,63	Sim

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:01
Lote 86**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: PACOT	Marca: NOVAPRINT	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPOM MEDINDO 0,48CMX2,00M, PESANDO 28G/M². NA COR AZUL. PCT C/ 10 UN			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 525,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	044	14.934.765/0001-03	17,63	10,50	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	022	32.563.695/0001-06	17,55	12,70	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	032	42.165.422/0001-67	17,62	14,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	058	34.785.734/0001-45	17,50	17,50	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	070	47.190.313/0001-13	17,63	17,63	Sim

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:01
Lote 87**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

Item: 87 **Unidade:** PACOT **Marca:** NOVAPRINT **Modelo:**
Descrição: PAPEL CREPOM MEDINDO 0,48CMX2,00M, PESANDO 28G/M². NA COR PRETA. PCT C/ 10 UN
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 10,50 **Valor Total:** 315,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	035	14.934.765/0001-03	17,63	10,50	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	068	32.563.695/0001-06	17,55	12,70	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	054	42.165.422/0001-67	17,62	14,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	007	34.785.734/0001-45	17,50	17,50	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	081	47.190.313/0001-13	17,63	17,63	Sim

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:01
Lote 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88 **Unidade:** PACOT **Marca:** NOVAPRINT **Modelo:**
Descrição: PAPEL CREPOM MEDINDO 0,48CMX2,00M, PESANDO 28G/M². NA COR MARROM. PCT C/ 10 UN
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 10,50 **Valor Total:** 525,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	059	14.934.765/0001-03	17,63	10,50	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	018	32.563.695/0001-06	17,55	12,70	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	085	42.165.422/0001-67	17,62	14,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	031	34.785.734/0001-45	17,50	17,50	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	080	47.190.313/0001-13	17,63	17,63	Sim

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:02
Lote 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89 **Unidade:** PACOT **Marca:** NOVAPRINT **Modelo:**
Descrição: PAPEL CREPOM MEDINDO 0,48CMX2,00M, PESANDO 28G/M². NA COR AMARELA. PCT C/ 10 UN
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 10,50 **Valor Total:** 525,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	004	14.934.765/0001-03	17,63	10,50	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	052	32.563.695/0001-06	17,55	12,70	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	058	42.165.422/0001-67	17,62	14,70	Sim

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	066	34.785.734/0001-45	17,50	17,50	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	082	47.190.313/0001-13	17,63	17,63	Sim

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:02
Lote 90**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: PACOT	Marca: NOVAPRINT	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPOM MEDINDO 0,48CMX2,00M, PESANDO 28G/M². NA COR LARANJA. PCT C/ 10 UN			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 525,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	085	14.934.765/0001-03	17,63	10,50	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	056	32.563.695/0001-06	17,55	12,70	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	006	42.165.422/0001-67	17,62	17,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	045	34.785.734/0001-45	17,50	17,50	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	042	47.190.313/0001-13	17,63	17,63	Sim

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:02
Lote 91**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: PACOT	Marca: NOVAPRINT	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPOM MEDINDO 0,48CMX2,00M, PESANDO 28G/M². NA COR BRANCO. PCT C/ 10 UN			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	042	14.934.765/0001-03	17,63	10,50	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	084	32.563.695/0001-06	17,55	12,70	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	017	42.165.422/0001-67	17,62	14,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	046	34.785.734/0001-45	17,50	17,50	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	076	47.190.313/0001-13	17,63	17,63	Sim

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:02
Lote 92

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: PACOT	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL COLOR-SET, GRAMATURA 120G/M², FORMATO 48X66CM. NA COR VERMELHO, PCT C/ 20UN			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 16,80	Valor Total: 1.176,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	021	14.934.765/0001-03	23,55	16,80	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	035	32.563.695/0001-06	23,49	17,99	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	065	42.165.422/0001-67	23,54	23,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	050	34.785.734/0001-45	21,50	21,50	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	039	47.190.313/0001-13	23,55	23,55	Sim

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:02
Lote 93

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: PACOT	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL COLOR-SET, GRAMATURA 120G/M², FORMATO 48X66CM. NA COR VERDE. PCT C/ 20 UN			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 16,80	Valor Total: 1.176,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	068	14.934.765/0001-03	26,53	16,80	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	014	32.563.695/0001-06	26,40	17,99	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	036	42.165.422/0001-67	26,52	26,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	020	34.785.734/0001-45	21,50	21,50	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	051	47.190.313/0001-13	26,53	26,53	Sim

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:02
Lote 94

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: PACOT	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL COLOR-SET, GRAMATURA 120G/M², FORMATO 48X66CM. NA COR AZUL. PCT C/ 20 UN			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 16,80	Valor Total: 1.176,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	059	14.934.765/0001-03	25,62	16,80	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	055	32.563.695/0001-06	25,50	17,99	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	090	42.165.422/0001-67	25,61	25,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	026	34.785.734/0001-45	21,50	21,50	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	002	47.190.313/0001-13	25,62	25,62	Sim

**LOTE 95 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:02
Lote 95**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95	Unidade: PACOT	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL COLOR-SET, GRAMATURA 120G/M², FORMATO 48X66CM. NA COR PRETO. PCT C/ 20 UN			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,80	Valor Total: 504,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	049	14.934.765/0001-03	25,51	16,80	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	094	32.563.695/0001-06	25,40	17,99	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	061	42.165.422/0001-67	25,50	25,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	071	34.785.734/0001-45	21,50	21,50	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	040	47.190.313/0001-13	25,51	25,51	Sim

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:02
Lote 96**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96	Unidade: PACOT	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL COLOR-SET, GRAMATURA 120G/M², FORMATO 48X66CM. NA COR MARROM. PCT C/ 20 UN			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,80	Valor Total: 672,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	097	14.934.765/0001-03	26,33	16,80	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	050	32.563.695/0001-06	26,20	17,99	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	035	42.165.422/0001-67	26,32	26,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	049	34.785.734/0001-45	21,50	21,50	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	069	47.190.313/0001-13	26,33	26,33	Sim

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:02
Lote 97**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97	Unidade: PACOT	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL COLOR-SET, GRAMATURA 120G/M², FORMATO 48X66CM. NA COR AMARELO. PCT C/ 20 UN			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 16,80	Valor Total: 1.176,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	054	14.934.765/0001-03	24,56	16,80	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	063	32.563.695/0001-06	24,45	17,99	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	070	42.165.422/0001-67	24,55	24,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	025	34.785.734/0001-45	21,50	21,50	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	009	47.190.313/0001-13	24,56	24,56	Sim

**LOTE 98 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:02
Lote 98**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98	Unidade: PACOT	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL COLOR-SET, GRAMATURA 120G/M², FORMATO 48X66CM. NA COR LARANJA. PCT C/ 20 UN			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,80	Valor Total: 504,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	011	14.934.765/0001-03	26,53	16,80	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	038	32.563.695/0001-06	26,45	17,99	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	043	42.165.422/0001-67	26,52	26,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	053	34.785.734/0001-45	21,50	21,50	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	021	47.190.313/0001-13	26,53	26,53	Sim

**LOTE 99 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:02
Lote 99**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

Item: 99 **Unidade:** PACOT **Marca:** VMP **Modelo:**
Descrição: PAPEL COLOR-SET, GRAMATURA 120G/M², FORMATO 48X66CM. NA COR BRANCO. PCT C/ 20 UN
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 16,80 **Valor Total:** 672,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	083	14.934.765/0001-03	26,52	16,80	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	046	32.563.695/0001-06	26,45	17,99	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	079	42.165.422/0001-67	26,51	26,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	077	34.785.734/0001-45	21,50	21,50	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	082	47.190.313/0001-13	26,52	26,52	Sim

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:02
Lote 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100 **Unidade:** UN **Marca:** SCRITY **Modelo:**
Descrição: PAPEL CARTÃO SIMPLES FOSCO, COR AZUL ESCURO, GRAMATURA 200G/M² MEDINDO APROX. 50X66CM
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 1,26 **Valor Total:** 25,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	071	32.563.695/0001-06	2,00	1,26	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	039	42.165.422/0001-67	2,05	1,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	077	34.785.734/0001-45	1,60	1,60	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	037	47.190.313/0001-13	2,06	2,06	Sim

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:02
Lote 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101 **Unidade:** PACOT **Marca:** MARIPEL **Modelo:**
Descrição: COLA EM BASTÃO 40G, TAMPA HERMÉTICA QUE EVITA O RESSECAMENTO, PCT C/ 6UN
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 15,62 **Valor Total:** 468,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	075	14.934.765/0001-03	27,65	15,62	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	039	32.563.695/0001-06	27,50	17,99	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	041	42.165.422/0001-67	27,64	27,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	021 34.785.734/0001-45	20,10	18,40	Sim

**LOTE 102 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:02
Lote 102**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102	Unidade: UN	Marca: Gatte	Modelo:
Descrição: TESOURA DE ESCRITÓRIO, USO GERAL, TAMANHO IGUAL OU SUPERIOR A 21,5 CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 71,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	006 42.165.422/0001-67	22,75	7,10	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	064 32.563.695/0001-06	22,75	8,35	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	052 14.934.765/0001-03	22,84	10,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	067 34.785.734/0001-45	16,90	16,90	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	024 47.190.313/0001-13	22,84	22,84	Sim

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:02
Lote 103**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: CAIXA	Marca: ECOLE	Modelo:
Descrição: LÁPIS PRETO ECOLÁPIS GRAFITE JUMBO TRIANGULAR (GROSSO), CX C/ 36UN			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 28,05	Valor Total: 168,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	052 32.563.695/0001-06	53,30	28,05	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	050 42.165.422/0001-67	53,41	37,90	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	093 14.934.765/0001-03	53,41	53,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	061 34.785.734/0001-45	41,30	41,10	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	037 47.190.313/0001-13	53,41	53,41	Sim

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:11
Lote 104**

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: UN	Marca: FABER CASTEL	Modelo:
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS JUMBO, TIPO ESCOLAR, EM MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, COM DEPÓSITO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	094	32.563.695/0001-06	3,59	2,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	066	34.785.734/0001-45	4,99	3,58	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	003	47.190.313/0001-13	3,62	3,62	Sim

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:11
Lote 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105	Unidade: CAIXA	Marca: ECOLÉ	Modelo:
Descrição: LÁPIS DE COR JUMBO C/ 12 UNIDADES, COM PONTA DE 4MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 3.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	096	32.563.695/0001-06	26,85	10,50	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	028	42.165.422/0001-67	26,91	26,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	013	14.934.765/0001-03	26,92	9,03	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	018	34.785.734/0001-45	16,90	16,90	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	085	47.190.313/0001-13	26,92	26,92	Sim

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:12
Lote 106

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106	Unidade: UN	Marca: CAVIA	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR EM AÇO PARA GRAMPOS 26/6 TAMANHO MÉDIO, ATÉ 25 FOLHAS.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,80	Valor Total: 320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	004	32.563.695/0001-06	26,00	12,80	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	005	42.165.422/0001-67	26,31	26,31	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	073 34.785.734/0001-45	17,20	17,15	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	095 47.190.313/0001-13	26,31	26,31	Sim

**LOTE 107 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:12
Lote 107**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107	Unidade: UN	Marca: LURS	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR EM AÇO TIPO ALICATE PARA GRAMPOS 26/6 TAMANHO MÉDIO, ATÉ 20 FOLHAS.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 20,45	Valor Total: 511,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	024 32.563.695/0001-06	29,40	20,45	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	007 42.165.422/0001-67	29,46	24,95	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	070 14.934.765/0001-03	29,47	25,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	020 47.190.313/0001-13	29,47	29,47	Sim
PIDA BRINK EIRELI	065 34.785.734/0001-45	44,00	44,00	Sim

**LOTE 108 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:12
Lote 108**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 108	Unidade: UN	Marca: POLIBRAS	Modelo:
Descrição: PASTA COM ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO 55MM, COR: CRISTAL/TRANSPARENTE, MEDIDA: 245X55X335MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,10	Valor Total: 306,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	092 32.563.695/0001-06	10,20	5,10	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	065 42.165.422/0001-67	10,27	5,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	039 34.785.734/0001-45	9,25	9,20	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	060 47.190.313/0001-13	10,28	10,28	Sim

**LOTE 109 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:12
Lote 109**

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 109	Unidade: CAIXA	Marca: TOP	Modelo:
Descrição: CLIPS N.2/0 GALVANIZADO CAIXA COM 500G /725UN.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 525,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	059	14.934.765/0001-03	24,34	10,50	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	039	32.563.695/0001-06	24,30	11,30	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	007	42.165.422/0001-67	24,24	24,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	076	34.785.734/0001-45	18,50	18,50	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	087	47.190.313/0001-13	24,34	24,34	Sim

**LOTE 110 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:12
Lote 110**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 110	Unidade: CAIXA	Marca: ALCALLEX	Modelo:
Descrição: GIZ DE CERA GRANDE, PARA DESENHO EM PAPEL, CX C/ 12 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	054	32.563.695/0001-06	9,40	3,40	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	074	14.934.765/0001-03	9,45	3,75	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	030	42.165.422/0001-67	9,35	4,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	031	34.785.734/0001-45	7,40	7,40	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	023	47.190.313/0001-13	9,45	9,45	Sim

**LOTE 111 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:12
Lote 111**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 111	Unidade: PACOT	Marca: Rendicola	Modelo:
Descrição: REFIL DE SILICONE PARA REVOLVER DE COLA QUENTE, 7,5 MM DIÂMETRO X 30 CM COMPRIMENTO PCT C/ 10 UN			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,95	Valor Total: 74,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	018	42.165.422/0001-67	19,22	4,95	Sim

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

2 P Z CASTELLO LTDA	079	32.563.695/0001-06	19,00	5,65	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	023	14.934.765/0001-03	19,23	10,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	076	34.785.734/0001-45	14,90	14,90	Sim

**LOTE 112 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:12
Lote 112**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 112	Unidade: UN	Marca: FORONI	Modelo:
Descrição: CADERNO DE CALIGRAFIA, CAPA HORIZONTAL VARIADA E FLEXIVEL, BROCHURA, 40FLS, 200MM X 140MM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1,52	Valor Total: 121,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	099	14.934.765/0001-03	2,41	1,52	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	038	32.563.695/0001-06	2,38	1,70	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	019	42.165.422/0001-67	2,40	2,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	024	47.190.313/0001-13	2,41	2,41	Sim
PIDA BRINK EIRELI	079	34.785.734/0001-45	2,80	2,80	Sim

**LOTE 113 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:12
Lote 113**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 113	Unidade: PACOT	Marca: HAITI	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA SORTIDOS 600X400X2MM. PACOTE COM 10 UNIDADES.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 20,44	Valor Total: 183,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	095	14.934.765/0001-03	28,98	20,44	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	004	32.563.695/0001-06	28,90	21,00	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	071	42.165.422/0001-67	28,97	22,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	012	47.190.313/0001-13	28,98	28,98	Sim
PIDA BRINK EIRELI	007	34.785.734/0001-45	34,00	34,00	Sim

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:12
Lote 114

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 114	Unidade: UN	Marca: EVABRAS	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA COM GLITER, COR PRETO, MEDINDO 600X400X2MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	072	14.934.765/0001-03	8,61	4,90	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	031	42.165.422/0001-67	8,60	5,72	Sim
3 P Z CASTELLO LTDA	077	32.563.695/0001-06	8,55	5,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	050	34.785.734/0001-45	7,50	7,50	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	080	47.190.313/0001-13	8,61	8,61	Sim

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:12
Lote 115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 115	Unidade: PACOT	Marca: HAITI	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA ESTAMPADA SORTIDOS 600X400X2MM PCT C/ 05 UN			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,75	Valor Total: 315,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	031	32.563.695/0001-06	34,50	15,75	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	041	14.934.765/0001-03	34,64	16,80	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	029	42.165.422/0001-67	34,63	34,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	034	34.785.734/0001-45	32,30	32,30	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	083	47.190.313/0001-13	34,64	34,64	Sim

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:12
Lote 117

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 117	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: PINCEL MARCA TEXTO AMARELO TAMANHO: 14 X 1 X 1 CM			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,12	Valor Total: 280,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	056	14.934.765/0001-03	2,87	1,12	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	051	32.563.695/0001-06	2,80	1,35	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	021	42.165.422/0001-67	2,86	2,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	003	34.785.734/0001-45	2,20	1,83	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	023	47.190.313/0001-13	2,87	2,87	Sim

**LOTE 118 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:12
Lote 118**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 118	Unidade: PACOT	Marca: POLIBRAS	Modelo:
Descrição: ENVELOPE PLÁSTICO 0.12, 2 FUROS, TRANSPARENTE, FORMATO: A4, TAMANHO: 240MM X 330MM PCT C/ 100UN			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,50	Valor Total: 132,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	007	32.563.695/0001-06	48,70	26,50	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	090	42.165.422/0001-67	48,76	27,00	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	051	14.934.765/0001-03	48,77	42,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	053	34.785.734/0001-45	0,22	0,22	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	048	47.190.313/0001-13	48,77	48,77	Sim

**LOTE 119 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:12
Lote 119**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 119	Unidade: FRASC	Marca: STAR	Modelo:
Descrição: TINTA PARA CARIMBO, NA COR PRETA E PARA AUTO-ENTINTADO 40ML			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,01	Valor Total: 30,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	008	14.934.765/0001-03	8,35	3,01	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	052	32.563.695/0001-06	8,30	8,00	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	060	42.165.422/0001-67	8,34	8,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	040	34.785.734/0001-45	4,80	4,80	Sim

**LOTE 120 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:12
Lote 120**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 120	Unidade: FRASC	Marca: STAR	Modelo:
Descrição: TINTA PARA CARIMBO, NA COR AZUL E PARA AUTO-ENTINTADO 40ML			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,01	Valor Total: 30,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	064	14.934.765/0001-03	8,48	3,01	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	004	32.563.695/0001-06	8,30	8,00	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	034	42.165.422/0001-67	8,47	8,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	078	34.785.734/0001-45	4,80	4,80	Sim

**LOTE 121 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:12
Lote 121**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 121	Unidade: CAIXA	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: PINCEL MARCADOR CD E DVD PERMANENTE PRETO 2,0MM CX C/ 12UN			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 21,30	Valor Total: 42,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	079	32.563.695/0001-06	39,55	21,30	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	077	14.934.765/0001-03	39,64	26,04	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	076	42.165.422/0001-67	39,63	39,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	053	34.785.734/0001-45	34,80	34,80	Sim

**LOTE 122 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:13
Lote 122**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 122	Unidade: UN	Marca: Frama	Modelo:
Descrição: PASTA REGISTRADOR AZ OFÍCIO CARTÃO COM ESPESSURA DE 2MM, MEDIDAS: 345MM DORSO: 80MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 14,20	Valor Total: 14.200,00	

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	085	42.165.422/0001-67	20,72	14,20	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	004	14.934.765/0001-03	20,74	15,75	Sim
3 P Z CASTELLO LTDA	032	32.563.695/0001-06	20,65	17,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	086	34.785.734/0001-45	18,90	17,50	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	044	47.190.313/0001-13	20,74	20,74	Sim

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:13

Lote 123

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 123	Unidade: UN	Marca: Alfacell	Modelo:
Descrição: CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS, TAMANHO: 15 CM X 12 CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,50	Valor Total: 555,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	001	42.165.422/0001-67	21,63	18,50	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	059	14.934.765/0001-03	21,64	20,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MULTBRANDS COMERCIO DE ELETROEQUIPAMENTOS LTDA	078	44.462.595/0001-72	21,64	18,00	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	011	47.190.313/0001-13	21,64	21,64	Sim
PIDA BRINK EIRELI	087	34.785.734/0001-45	38,90	38,90	Sim

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:13

Lote 124

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 124	Unidade: PACOT	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: ENVELOPE DE PAPEL KRAFT BRANCO, 80G/M², TAMANHO: 260 X 360MM PCT C/ 10UN			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,15	Valor Total: 257,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	022	32.563.695/0001-06	10,20	5,15	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	033	14.934.765/0001-03	10,27	5,60	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	010	42.165.422/0001-67	10,26	10,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	093	34.785.734/0001-45	7,30	7,30	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	090	47.190.313/0001-13	10,27	10,27	Sim

**LOTE 125 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:13
Lote 125**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 125	Unidade: PACOT	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: ENVELOPE DE PAPEL KRAFT OURO, 80G/M², TAMANHO: 250MMX353MM PCT C/ 10UN			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,73	Valor Total: 236,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	044	14.934.765/0001-03	10,33	4,73	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	067	32.563.695/0001-06	10,25	4,90	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	041	42.165.422/0001-67	10,32	10,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	073	34.785.734/0001-45	5,20	5,20	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	040	47.190.313/0001-13	10,33	10,33	Sim

**LOTE 126 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:13
Lote 126**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 126	Unidade: UN	Marca: Multilaser	Modelo:
Descrição: PEN DRIVE 64GB,USB 3.0			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 47,99	Valor Total: 1.439,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	036	42.165.422/0001-67	53,99	47,99	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	089	14.934.765/0001-03	63,91	63,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MULTBRANDS COMERCIO DE ELETRONICO LTDA	082	44.462.595/0001-72	54,00	53,50	Sim
PIDA BRINK EIRELI	032	34.785.734/0001-45	66,80	53,98	Sim

**LOTE 127 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:13
Lote 127**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

Item: 127 **Unidade:** CAIXA **Marca:** JANDAIA **Modelo:**
Descrição: PAPEL SULFITE RECICLÁVEL FORMATO A4, GRAMATURA 75G, TAMANHO - 210X297 ? CAIXA C/ 10 RESMAS DE 500 FOLHAS
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 283,99 **Valor Total:** 2.839,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	069	32.563.695/0001-06	284,00	283,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	057	34.785.734/0001-45	398,83	398,83	Sim

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:13
Lote 129

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 129 **Unidade:** PACOT **Marca:** Acp **Modelo:**
Descrição: PASTA EM L, A4 CRISTAL TRANSPARENTE, ALTURA: 310 MM (31 CM). LARGURA: 220 MM (21 CM) PCT C/ 100UN
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 64,00 **Valor Total:** 320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	019	42.165.422/0001-67	90,22	64,00	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	020	14.934.765/0001-03	90,24	84,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	072	34.785.734/0001-45	129,00	89,98	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	017	47.190.313/0001-13	90,24	90,24	Sim

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:13
Lote 130

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 130 **Unidade:** UN **Marca:** FITPEL **Modelo:**
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE MEDIDAS: 48MMX100M
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 9,13 **Valor Total:** 913,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	095	14.934.765/0001-03	12,10	9,13	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	038	32.563.695/0001-06	12,00	9,49	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	003	42.165.422/0001-67	12,09	12,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	081	34.785.734/0001-45	10,99	10,19	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	085	47.190.313/0001-13	12,10	12,10	Sim

**LOTE 131 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:13
Lote 131**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 131	Unidade: CAIXA	Marca: PIRATININGA	Modelo:
Descrição: COLA LÍQUIDA BRANCA 40 GRAMAS, COM TAMPA ESPALHADORA CX C/ 12 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,19	Valor Total: 141,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	052	32.563.695/0001-06	40,50	14,19	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	056	42.165.422/0001-67	40,55	40,55	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	028	14.934.765/0001-03	40,56	40,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	007	34.785.734/0001-45	16,50	16,40	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	013	47.190.313/0001-13	40,56	40,56	Sim

**LOTE 132 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:13
Lote 132**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 132	Unidade: PACOT	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: BLOCO AUTO ADESIVO, C/ 50 FOLHAS CADA BLOCO, TAMANHO: 38X50MM PCT C/ 4 CORES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 84,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	041	14.934.765/0001-03	6,57	4,20	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	063	32.563.695/0001-06	6,50	6,50	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	020	42.165.422/0001-67	6,56	6,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	055	34.785.734/0001-45	5,90	5,77	Sim

**LOTE 133 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:13
Lote 133**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

Item: 133 **Unidade:** PACOT **Marca:** Adelbras **Modelo:**
Descrição: MARCADOR DE PAGINA ADESIVO (TIPO POST-IT) 76X15MM, C/ 4 BLOCOS DE 45FLS CADA
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 7,40 **Valor Total:** 148,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	006	42.165.422/0001-67	14,22	7,40	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	091	32.563.695/0001-06	14,20	14,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	099	34.785.734/0001-45	14,70	14,70	Sim

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:13
Lote 134

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 134 **Unidade:** UN **Marca:** VMP **Modelo:**
Descrição: PAPEL CARTÃO SIMPLES FOSCO, COR PRETO, GRAM. 200G/M² MEDINDO APROX. 50X66CM
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 1,12 **Valor Total:** 22,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	090	14.934.765/0001-03	2,06	1,12	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	088	32.563.695/0001-06	2,00	1,29	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	078	42.165.422/0001-67	2,05	2,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	075	34.785.734/0001-45	1,60	1,24	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	001	47.190.313/0001-13	2,06	2,06	Sim

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:13
Lote 135

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 135 **Unidade:** UN **Marca:** VMP **Modelo:**
Descrição: PAPEL CARTÃO SIMPLES FOSCO, COR LARANJA, GRAM. 200G/M² MEDINDO APROX. 50X66CM
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 1,12 **Valor Total:** 44,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	057	14.934.765/0001-03	2,06	1,12	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	006	32.563.695/0001-06	2,00	1,29	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	041	42.165.422/0001-67	2,05	2,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	060	34.785.734/0001-45	1,60	1,60	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	067	47.190.313/0001-13	2,06	2,06	Sim

**LOTE 136 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:13
Lote 136**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 136	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTÃO SIMPLES FOSCO, COR BRANCO, GRAM. 200G/M² MEDINDO APROX. 50X66CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,12	Valor Total: 22,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	005	14.934.765/0001-03	2,06	1,12	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	011	32.563.695/0001-06	2,00	1,29	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	060	42.165.422/0001-67	2,05	2,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	056	34.785.734/0001-45	1,60	1,60	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	069	47.190.313/0001-13	2,06	2,06	Sim

**LOTE 137 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:13
Lote 137**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 137	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTÃO SIMPLES FOSCO, COR VERDE ESCURO, GRAM. 200G/M² MEDINDO APROX. 50X66CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,12	Valor Total: 22,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	044	14.934.765/0001-03	2,06	1,12	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	074	32.563.695/0001-06	2,00	1,29	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	078	42.165.422/0001-67	2,05	2,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	070	34.785.734/0001-45	1,60	1,60	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	017	47.190.313/0001-13	2,06	2,06	Sim

**LOTE 138 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:13
Lote 138**

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 138 **Unidade:** UN **Marca:** VMP **Modelo:**
Descrição: PAPEL CARTÃO SIMPLES FOSCO, COR VERDE CLARO, GRAM. 200G/M² MEDINDO APROX. 50X66CM
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 1,12 **Valor Total:** 22,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	018	14.934.765/0001-03	2,06	1,12	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	025	32.563.695/0001-06	2,00	1,29	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	052	42.165.422/0001-67	2,05	2,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	060	34.785.734/0001-45	1,60	1,24	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	003	47.190.313/0001-13	2,06	2,06	Sim

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:14
Lote 139

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 139 **Unidade:** UN **Marca:** VMP **Modelo:**
Descrição: PAPEL CARTÃO SIMPLES FOSCO, COR ROSA, GRAM. 200G/M² MEDINDO APROX. 50X66CM
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 1,12 **Valor Total:** 22,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	014	14.934.765/0001-03	2,06	1,12	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	079	32.563.695/0001-06	2,00	1,29	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	005	42.165.422/0001-67	2,05	2,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	008	34.785.734/0001-45	1,60	1,60	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	048	47.190.313/0001-13	2,06	2,06	Sim

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:14
Lote 140

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 140 **Unidade:** UN **Marca:** VMP **Modelo:**
Descrição: PAPEL CARTÃO SIMPLES FOSCO, COR PINK, GRAM. 200G/M² MEDINDO APROX. 50X66CM
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 1,12 **Valor Total:** 22,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	075	14.934.765/0001-03	2,06	1,12	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	004	32.563.695/0001-06	2,00	1,29	Sim

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	074	42.165.422/0001-67	2,05	2,05	Sim
------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	097	34.785.734/0001-45	1,60	1,38	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	091	47.190.313/0001-13	2,06	2,06	Sim

**LOTE 141 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:14
Lote 141**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 141	Unidade: UN	Marca: HAITI	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA COR BRANCA, MEDINDO 600X400X2MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,04		Valor Total: 102,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	047	14.934.765/0001-03	6,22	2,04	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	012	32.563.695/0001-06	6,20	2,15	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	039	42.165.422/0001-67	6,21	2,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	092	34.785.734/0001-45	3,40	3,25	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	009	47.190.313/0001-13	6,22	6,22	Sim

**LOTE 142 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:14
Lote 142**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 142	Unidade: UN	Marca: HAITI	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA COR VERDE CLARO, MEDINDO 600X400X2MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,04		Valor Total: 102,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	007	14.934.765/0001-03	4,54	2,04	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	044	32.563.695/0001-06	4,50	2,15	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	028	42.165.422/0001-67	4,53	2,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	067	34.785.734/0001-45	3,40	3,40	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	075	47.190.313/0001-13	4,54	4,54	Sim

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:14
Lote 143

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 143	Unidade: UN	Marca: HAITI	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA COR VERDE ESCURO, MEDINDO 600X400X2MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,04	Valor Total: 102,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	002	14.934.765/0001-03	5,46	2,04	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	045	32.563.695/0001-06	5,40	2,15	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	047	42.165.422/0001-67	5,45	2,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	055	34.785.734/0001-45	3,40	3,40	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	020	47.190.313/0001-13	5,46	5,46	Sim

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:14
Lote 144

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 144	Unidade: UN	Marca: HAITI	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA COR AZUL CLARO, MEDINDO 600X400X2MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,04	Valor Total: 102,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	083	14.934.765/0001-03	5,19	2,04	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	092	32.563.695/0001-06	5,10	2,15	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	021	42.165.422/0001-67	5,18	2,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	036	34.785.734/0001-45	3,40	3,40	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	061	47.190.313/0001-13	5,19	5,19	Sim

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:14
Lote 145

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 145	Unidade: UN	Marca: HAITI	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA COR AZUL ESCURO, MEDINDO 600X400X2MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,04	Valor Total: 102,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	015	14.934.765/0001-03	5,95	2,04	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	051	42.165.422/0001-67	5,94	2,22	Sim
3 P Z CASTELLO LTDA	048	32.563.695/0001-06	5,90	2,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	069	34.785.734/0001-45	3,40	3,40	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	055	47.190.313/0001-13	5,95	5,95	Sim

**LOTE 146 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:14
Lote 146**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 146	Unidade: UN	Marca: HAITI	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA COR LARANJA, MEDINDO 600X400X2MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,04	Valor Total: 102,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	030	14.934.765/0001-03	5,61	2,04	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	027	32.563.695/0001-06	5,50	2,15	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	075	42.165.422/0001-67	5,60	2,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	066	34.785.734/0001-45	3,40	3,40	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	029	47.190.313/0001-13	5,61	5,61	Sim

**LOTE 147 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:14
Lote 147**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 147	Unidade: UN	Marca: Talberg/Gatte	Modelo:
Descrição: PISTOLA PARA REFIL DE COLA QUENTE, DE APROX. 0,75 X 30 CM DE DIÂMETRO. BI VOLT, 10 W			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 12,99	Valor Total: 51,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	098	42.165.422/0001-67	18,42	12,99	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	067	14.934.765/0001-03	18,44	13,80	Sim
3 P Z CASTELLO LTDA	031	32.563.695/0001-06	18,40	14,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	057	47.190.313/0001-13	18,44	18,44	Sim
PIDA BRINK EIRELI	044	34.785.734/0001-45	21,50	21,50	Sim

**LOTE 148 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:14
Lote 148**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 148	Unidade: UN	Marca: Talberg/Gatte	Modelo:
Descrição: PISTOLA PARA REFIL DE COLA QUENTE, DE APROX. 1,12 X 30 CM DE DIÂMETRO, BI VOLT 40W			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 19,90	Valor Total: 59,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	047	42.165.422/0001-67	39,95	19,90	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	022	14.934.765/0001-03	39,00	20,33	Sim
3 P Z CASTELLO LTDA	073	32.563.695/0001-06	39,50	20,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	069	34.785.734/0001-45	28,90	26,59	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	046	47.190.313/0001-13	39,97	39,97	Sim

**LOTE 149 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:14
Lote 149**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 149	Unidade: UN	Marca: HAITI	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA COR AZUL, MEDINDO 600X400X2MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,04	Valor Total: 102,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	035	14.934.765/0001-03	6,22	2,04	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	038	32.563.695/0001-06	6,20	2,15	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	064	42.165.422/0001-67	6,21	2,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	091	34.785.734/0001-45	3,40	3,40	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	008	47.190.313/0001-13	6,22	6,22	Sim

**LOTE 150 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:14
Lote 150**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

Item: 150 **Unidade:** PACOT **Marca:** THEOTO **Modelo:**
Descrição: PALITOS DE SORVETE COLORIDOS NA COR VERMELHO, PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 6,81 **Valor Total:** 68,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	051	32.563.695/0001-06	8,90	6,81	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	060	42.165.422/0001-67	8,99	8,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	052	47.190.313/0001-13	9,01	9,01	Sim
PIDA BRINK EIRELI	056	34.785.734/0001-45	9,40	9,40	Sim

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:14
Lote 151

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 151 **Unidade:** PACOT **Marca:** THEOTO **Modelo:**
Descrição: PALITOS DE SORVETE COLORIDOS NA COR AMARELO.PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 6,80 **Valor Total:** 68,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	048	32.563.695/0001-06	8,90	6,80	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	033	42.165.422/0001-67	9,00	8,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	047	34.785.734/0001-45	9,40	8,85	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	077	47.190.313/0001-13	9,01	9,01	Sim

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:14
Lote 152

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 152 **Unidade:** PACOT **Marca:** THEOTO **Modelo:**
Descrição: PALITOS DE SORVETE COLORIDOS NA COR VERDE, PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 6,85 **Valor Total:** 68,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	092	32.563.695/0001-06	8,90	6,85	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	014	42.165.422/0001-67	9,00	8,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	072	34.785.734/0001-45	9,40	8,87	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	011	47.190.313/0001-13	9,01	9,01	Sim

**LOTE 153 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:14
Lote 153**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 153	Unidade: PACOT	Marca: THEOTO	Modelo:
Descrição: PALITOS DE SORVETE COLORIDOS NA COR AZUL, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,85	Valor Total: 68,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	059	32.563.695/0001-06	8,90	6,85	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	080	42.165.422/0001-67	9,00	8,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	093	47.190.313/0001-13	9,01	9,01	Sim
PIDA BRINK EIRELI	013	34.785.734/0001-45	9,40	9,40	Sim

**LOTE 154 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:14
Lote 154**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 154	Unidade: UN	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: COMPASSO COM ABERTURA APROXIMADA DE 310 MM			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 10,60	Valor Total: 763,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	075	32.563.695/0001-06	48,50	10,60	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	083	42.165.422/0001-67	48,55	14,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	099	34.785.734/0001-45	53,00	47,97	Sim

**LOTE 155 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:14
Lote 155**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 155	Unidade: CAIXA	Marca: THEOTO	Modelo:
Descrição: PALITOS DE MADEIRA PARA ESPALITAR DENTE CAIXA C/ 100 UN			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 8,00	

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	063	32.563.695/0001-06	1,60	1,60	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	045	42.165.422/0001-67	1,64	1,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	025	34.785.734/0001-45	1,00	1,00	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	058	47.190.313/0001-13	1,64	1,64	Sim

**LOTE 156 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:15
Lote 156**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 156	Unidade: PACOT	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: FOLHA DE PAPEL PARDO, MEDIDAS: 66CMX96CM, PCT C/ 100UN			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 76,50	Valor Total: 76,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	092	32.563.695/0001-06	78,30	76,50	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	063	42.165.422/0001-67	78,33	78,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	034	34.785.734/0001-45	120,00	78,25	Sim

**LOTE 157 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:15
Lote 157**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 157	Unidade: PACOT	Marca: PAGINA BRASIL	Modelo:
Descrição: PAPEL ALMAÇO QUADRICULADO A4, GRAMATURA APROX. 56G, PCT C/ 50 UN			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 8,85	Valor Total: 35,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	092	32.563.695/0001-06	29,90	8,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	080	34.785.734/0001-45	21,00	21,00	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	058	47.190.313/0001-13	30,00	30,00	Sim

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:15
Lote 158

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 158	Unidade: UN	Marca: FORONI	Modelo:
Descrição: CADERNO DE DESENHO PEQUENO, CAPA FLEXÍVEL, MEDIDAS: 20CM X 14CM, C/40 FOLHAS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,62	Valor Total: 486,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	063	14.934.765/0001-03	3,64	1,62	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	089	32.563.695/0001-06	3,60	1,80	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	056	42.165.422/0001-67	3,64	3,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	067	34.785.734/0001-45	2,85	2,85	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	031	47.190.313/0001-13	3,64	3,64	Sim

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:15
Lote 159

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 159	Unidade: PACOT	Marca: HAPPY DAY	Modelo:
Descrição: BEXIGA TAMANHO NÚMERO 7, LISA, COM CORES SORTIDAS, PCT C/ 50 UN			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 45,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	075	32.563.695/0001-06	14,00	4,50	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	032	14.934.765/0001-03	14,13	6,90	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	006	42.165.422/0001-67	14,12	8,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	092	34.785.734/0001-45	13,90	10,65	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	095	47.190.313/0001-13	14,13	14,13	Sim

LOTE 160 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:15
Lote 160

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 160	Unidade: UN	Marca: S José	Modelo:
Descrição: ELÁSTICO CHATO DE ALGODÃO Nº 16 COR BRANCO, LARGURA 10MM, COMPRIMENTO 10M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,60	Valor Total: 232,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	041	42.165.422/0001-67	22,14	11,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	086	34.785.734/0001-45	11,90	11,90	Sim

**LOTE 161 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:15
Lote 161**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 161	Unidade: PACOT	Marca: LANTECOR	Modelo:
Descrição: LANTEJOULA METALIZADA COR VERDE 10MM, PCT C/ 1.000 UN			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 1.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	050	32.563.695/0001-06	7,35	5,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	017	34.785.734/0001-45	7,90	7,34	Sim

**LOTE 162 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:15
Lote 162**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 162	Unidade: PACOT	Marca: LANTECOR	Modelo:
Descrição: LANTEJOULA METALIZADA COR VERMELHA 10MM, PCT C/ 1.000 UN			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 1.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	016	32.563.695/0001-06	7,35	5,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	069	34.785.734/0001-45	7,90	7,34	Sim

**LOTE 163 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:15
Lote 163**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 163	Unidade: PACOT	Marca: LANTECOR	Modelo:
Descrição: LANTEJOULA METALIZADA COR AZUL 10MM, PCT C/ 1.000 UN			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 1.080,00	

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	055	32.563.695/0001-06	7,35	5,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	066	34.785.734/0001-45	7,90	7,34	Sim

LOTE 164 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:15

Lote 164

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 164	Unidade: PACOT	Marca: LANTECOR	Modelo:
Descrição: LANTEJOULA METALIZADA COR DOURADA 10MM, PCT C/ 1.000 UN			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 1.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	069	32.563.695/0001-06	7,35	5,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	095	34.785.734/0001-45	7,90	7,34	Sim

LOTE 165 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:15

Lote 165

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 165	Unidade: PACOT	Marca: LANTECOR	Modelo:
Descrição: LANTEJOULA METALIZADA COR PRATA 10MM, PCT C/ 1.000 UN			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 1.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	034	32.563.695/0001-06	7,35	5,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	025	34.785.734/0001-45	7,90	7,34	Sim

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:15

Lote 166

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

Item: 166 **Unidade:** ROLO **Marca:** SAO JOSE **Modelo:**
Descrição: ELASTICO LASTEX BRANCO, MEDIDAS: 0,8MM, ROLO C/ 100 METROS
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 9,80 **Valor Total:** 98,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	056	32.563.695/0001-06	9,99	9,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	021	34.785.734/0001-45	14,90	9,97	Sim

**LOTE 167 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:15
Lote 167**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 167 **Unidade:** ROLO **Marca:** SAO JOSE **Modelo:**
Descrição: ELASTICO LASTEX PRETO, MEDIDAS: 0,8MM, ROLO C/ 100 METROS
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 9,80 **Valor Total:** 98,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	037	32.563.695/0001-06	9,99	9,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	080	34.785.734/0001-45	14,90	14,90	Sim

**LOTE 168 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:15
Lote 168**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 168 **Unidade:** CAIXA **Marca:** DELTA **Modelo:**
Descrição: GIZ ESCOLAR BRANCO, ANTIALÉRGICO, PLASTIFICADO E ATÓXICO, CX C/ 50UN
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 3,50 **Valor Total:** 35,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	045	14.934.765/0001-03	7,04	3,50	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	042	32.563.695/0001-06	7,00	3,65	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	010	42.165.422/0001-67	7,03	7,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	031	34.785.734/0001-45	5,20	5,20	Sim

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	056	47.190.313/0001-13	7,04	7,04	Sim
--------------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

LOTE 169 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:15
Lote 169

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 169	Unidade: CAIXA	Marca: DELTA	Modelo:
Descrição: GIZ ESCOLAR COLORIDO, ANTIALÉRGICO, PLASTIFICADO E ATÓXICO, CX C/ 50UN			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,55	Valor Total: 45,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	086	14.934.765/0001-03	7,94	4,55	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	087	42.165.422/0001-67	7,93	5,99	Sim
3 P Z CASTELLO LTDA	034	32.563.695/0001-06	7,85	6,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	090	34.785.734/0001-45	6,30	4,99	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	028	47.190.313/0001-13	7,94	7,94	Sim

LOTE 170 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:15
Lote 170

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 170	Unidade: UN	Marca: LYKE	Modelo:
Descrição: CANETA PERMANENTE COM 2 PONTAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,13	Valor Total: 63,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	069	14.934.765/0001-03	6,19	2,13	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	025	42.165.422/0001-67	6,18	2,20	Sim
3 P Z CASTELLO LTDA	076	32.563.695/0001-06	6,15	3,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	078	34.785.734/0001-45	4,90	4,90	Sim

LOTE 171 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:15
Lote 171

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 171	Unidade: CAIXA	Marca: LYKE	Modelo:
Descrição: GRAMPO TRILHO METALIZADO 80MM CAIXA C/ 50 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,80	Valor Total: 490,00	

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	060	14.934.765/0001-03	26,60	9,80	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	087	32.563.695/0001-06	26,50	11,45	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	039	42.165.422/0001-67	21,95	11,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	045	34.785.734/0001-45	16,90	16,90	Sim
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	053	47.190.313/0001-13	26,60	26,60	Sim

**LOTE 172 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:35:16
Lote 172**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 172	Unidade: CAIXA	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: TESOURA ESCOLAR SEM PONTA, CABO EM PLASTICO, CX C/ 12 UN			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,52	Valor Total: 1.176,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	094	14.934.765/0001-03	37,68	23,52	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	050	32.563.695/0001-06	37,60	31,55	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	078	42.165.422/0001-67	37,65	32,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	095	47.190.313/0001-13	37,68	37,68	Sim
PIDA BRINK EIRELI	042	34.785.734/0001-45	58,90	58,90	Sim

AUTORIDADE: JOÃO SOARES DOS SANTOS